World of Peace e.V.

Einnahmen

I. Spenden

a) Firmen und Privatpersonen

b) Sachspenden
c) BuBgelder
d) Nachlésse/Stiftungen

I1. Kooperationspartner
a) Sonstige
b) Sonstige

IV. Sonstige Einnahmen

a) Sonstige Ertrage

b) Ubertrag aus 2023

c) FEingliederungszuschiisse

Gesamteinnahmen

01.01.2024-31.12.2024

3.048.214,93 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

3.048.214,93 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
148.461,80 €
6.016,70 €

154.478.50 €

3.202.693,43 €



Ausgaben

I. Aufwendungen fiir Projekte
a) Uberwindung von Not
b) Uberwindung von Armut
¢) Uberwindung von Benachteiligung
d) Projektbegleitung

II. Werbung und allgemeine Offentlichkeitsarbeit

a) Sachaufwand
b)  Allgemeine Offentlichkeitsarbeit
c) Spendenverwaltung

d) Sonstige Aufwendungen

IV. Allgemeine Verwaltung
a) Personalaufwand

b) Sonstige Aufwendungen

Gesamtausgaben

Ubertrag in das Vereinsjahr 2025

Am Ende 2024 hatte der Verein einen Kassenbestand und
Guthaben auf den Konten von 1.098.453,55 EUR.

01.01.2024 - 31.12.2024

1.121.169,07 €
535.944,70 €
0,00 €
214.680,73 €

1.871.794,50 €

42.038,38 €

4081,84 €
85.926,22 €
34.386,18 €

166.432,62 €

66.012,76 €
0,00 €

66.012,76 €

2.104.239,88 €

+1.098.453,55 €



